
Id: 0F9A8ABC-F265-4775-BDA5-425F5C5D87F5. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXVII/234/2016 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Sulejowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Sulejów, zatwierdzonym Uchwałą Nr VI/29/2003 Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sulejów,  Uchwałą Nr XXX/220/2005 Rady 
Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 listopada 2005 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy 
Sulejów, Uchwałą Nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia  5 grudnia 2006 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów, Uchwałą Nr XXXV/349/2010 Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów, Uchwałą Nr VI/22/2015 
Miejskiej w Sulejowie z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy 
Sulejów,  Uchwała Nr XIV/105/2015  Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 września 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów, Uchwały Nr XVI/122/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 30 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) Uchyla się § 21 ust.3. 

2) Dotychczasowy § 21 ust. 4 otrzymuje numer „ 3”, a ust. 5 otrzymuje nr „4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

 

  
 

 

 
 


